
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR LXXII/546/23 

GMINY ŁUYŻNA NA ROK 2024 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia18 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 213, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217 – 219, art. 222, art. 235 – 237, 
art. 239, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm) art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i i) ustawy z 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) oraz 
art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) – Rada Gminy Łużna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2024 w wysokości  

54 023 515,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 43 351 819,38 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 10 671 695,62 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 3 002 795,00 zł 

- jak stanowi załącznik nr 1 „Dochody budżetu Gminy Łużna na 2024 rok”. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na rok 2024 w wysokości  

54 523 515,00  zł 

– jak stanowi załącznik nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Łużna na 2024 rok”. 

2. Wydatki budżetu Gminy Łużna na 2024 rok obejmują plan wydatków bieżących w kwocie  

43 708 576,23 zł, w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 34 685 312,23  zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 

24 079 992,28 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w kwocie 10 605 319,95 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 2 189 252,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6 014 012,00 zł; 

4) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 820 000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu Gminy Łużna na 2024 rok obejmują plan wydatków majątkowych na kwotę 
10 814 938,77 zł, do których zalicza się inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 10 814 938,77 zł, w tym 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 721 490,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 9018



- jak stanowi załącznik nr 3 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Łużna na 2024 rok”. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

500 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek 
w kwocie 30 000,00 zł, wolnymi środkami w kwocie 409 000,00 zł oraz spłatą udzielonych pożyczek w latach 
ubiegłych w kwocie 61 000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 970 000,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1 470 000,00 zł. 

- jak stanowi załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Łużna na 2024 rok”. 

2. Ustala się roczny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2024 r. kredytów i pożyczek: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 30 000,00 zł, 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach poprzednich w kwocie 1 470 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Łużna do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 
1 500 000,00 zł, których obciążenia w okresie spłaty nie mogą przekroczyć kwot rozchodów i kosztów obsługi 
długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łużna. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 55 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu, w tym: 

1) w wysokości 94 500,00 zł na wydatki z zakresu zarządzenia kryzysowego, 

2) w wysokości 50 000,00 zł na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody na 2024 rok związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 4 988 022,00 zł oraz wydatki na  2024 rok związane 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 4 988 022,00 zł 

- jak stanowi załącznik nr 5 i 6; 

2) dochody i wydatki na 2024 rok związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień 
z organizacjami administracji rządowej  w wysokości 50 000,00 zł 

- jak stanowi załącznik nr 7; 

3) dochody na 2024 rok związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych w wysokości 7 648 900,62 zł oraz wydatki na 2024 rok związane z realizacją zadań 
z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 8 749 630,62 zł 

- jak stanowi załącznik nr 8 i 9; 

4) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 132 500,00 zł oraz 
wydatki budżetu 2024 roku na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w wysokości 132 500,00 zł 

– jak stanowi załącznik nr 10; 

5) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w kwocie 2 000,00 zł oraz wydatki budżetu 
2024 roku na finansowanie zadań gminy w zakresie ochrony środowiska w wysokości 2 000,00 zł  

- jak stanowi załącznik nr 11; 

6) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 900 000,00 zł oraz wydatki 
budżetu 2024 roku na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
2 047 460,00 zł 

- jak stanowi załącznik nr 12. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9018



§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łużna w  2024 
roku, w łącznej kwocie 2 275 882,00 zł, z tego dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1 166 716,00 zł, 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1 109 166,00 zł 

- jak w załączniku nr 13. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy na 2024 rok obejmują wydatki jednostek pomocniczych na łączną kwotę 
392 651,85 zł, w tym: 

1) wydatki funduszu sołeckiego z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim obliczone w wysokości 

306 361,85 zł, 

2) wydatki funduszu sołeckiego z art. 4 ustawy o funduszu sołeckim obliczone w wysokości 

86 290,00 zł 

– jak w załączniku nr 14. 

§ 9. Udziela się dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury – Gminny Ośrodek Kultury 
w Łużnej w wysokości 1 000 000,00 zł. 

§ 10. 1. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Łużnej 

– jak w załączniku nr 15. 

2. Z budżetu udziela się dotacji przedmiotowej w zakresie dopłaty do odbioru ścieków  - dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Łużnej w kwocie 115 000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Łużna do: 

1) dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy 
o finansach publicznych; 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 , o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

4) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania   przeniesień w planie 
wydatków bieżących: 

a) w granicach rozdziału wydatków - w obrębie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

b) w granicach rozdziału wydatków – w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych tych 
jednostek 

- z wyłączeniem zmian wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej. 

§ 12. W zakresie wykonania budżetu  na 2024 rok upoważnia się Wójta Gminy Łużna do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie roku 2024 nie może przekroczyć ustanowionego limitu  

1 000 000,00 zł; 

2. udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 200 000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9018



3. udzielania poręczeń w roku budżetowym do kwoty 100 000,00 zł; 

4. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Ptaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9018



DOCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2024 ROK

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok nr
LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna z dnia 2023-12-18

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Rolnictwo i łowiectwo 3 137 149,00010

Infrastruktura wodociągowa wsi 754 596,0001043

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 33 106,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 721 490,00

Dochody bieżące 33 106,00

Dochody majątkowe 721 490,00

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

721 490,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 382 553,0001044

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 49 248,00

Wpływy z różnych dochodów0970 52 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 2 281 305,00

Dochody bieżące 101 248,00

Dochody majątkowe 2 281 305,00

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 281 305,00

Leśnictwo 21 500,00020

Gospodarka leśna 21 500,0002001

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

0750 1 500,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 20 000,00

Dochody bieżące 1 500,00

Dochody majątkowe 20 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 000,00400

Dostarczanie wody 6 000,0040002

Wpływy z usług0830 6 000,00

Dochody bieżące 6 000,00

Transport i łączność 423 623,00600

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 278 640,0060003

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

2170 278 640,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Dochody bieżące 278 640,00

Drogi publiczne gminne 144 983,0060016

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

2170 144 983,00

Dochody bieżące 144 983,00

Gospodarka mieszkaniowa 200 098,53700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 098,5370005

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości0550 98,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

0750 90 000,53

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 70 000,00

Dochody bieżące 161 098,53

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 39 000,0070007

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

0750 33 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 000,00

Dochody bieżące 39 000,00

Działalność usługowa 121 000,00710

Cmentarze 121 000,0071035

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

0750 71 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

2020 50 000,00

Dochody bieżące 121 000,00

Administracja publiczna 83 949,00750

Urzędy wojewódzkie 67 933,0075011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 67 933,00

Dochody bieżące 67 933,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 16,0075085

Wpływy z pozostałych odsetek0920 16,00

Dochody bieżące 16,00

Pozostała działalność 16 000,0075095

Wpływy z różnych dochodów0970 16 000,00

Dochody bieżące 16 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 750,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,0075101

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 750,00

Dochody bieżące 1 750,00

Obrona narodowa 300,00752

Pozostałe wydatki obronne 300,0075212

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 300,00

Dochody bieżące 300,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 036 102,00756

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 500,0075601

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

0350 5 500,00

Dochody bieżące 5 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 011 500,0075615

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 980 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 3 500,00

Wpływy z podatku leśnego0330 22 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 1 000,00

Dochody bieżące 1 011 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 598 000,0075616

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 705 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 540 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 42 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 63 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 25 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 220 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 2 000,00

Dochody bieżące 1 598 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

161 500,0075618

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

0270 32 500,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 25 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 2 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych0480 100 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

0490 2 000,00

Dochody bieżące 161 500,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 259 602,0075621

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 4 231 141,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 28 461,00

Dochody bieżące 4 259 602,00

Różne rozliczenia 33 826 058,62758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 471 409,0075801

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 13 471 409,00

Dochody bieżące 13 471 409,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 11 609 876,0075807

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 11 609 876,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Dochody bieżące 11 609 876,00

Różne rozliczenia finansowe 25 000,0075814

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 25 000,00

Dochody bieżące 25 000,00

Wpływy do rozliczenia 7 648 900,6275816

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 7 648 900,62

Dochody majątkowe 7 648 900,62

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 070 873,0075831

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 1 070 873,00

Dochody bieżące 1 070 873,00

Oświata i wychowanie 1 354 110,85801

Szkoły podstawowe 73 253,0080101

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

0750 11 500,00

Wpływy z usług0830 31 480,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 273,00

Wpływy z różnych dochodów0970 30 000,00

Dochody bieżące 73 253,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 49 374,6580103

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 635,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

0670 18 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 30 539,65

Dochody bieżące 49 374,65

Przedszkola 988 453,2080104

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 22 400,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

0670 313 130,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 18,00

Wpływy z różnych dochodów0970 280 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 372 905,20

Dochody bieżące 988 453,20

Stołówki szkolne i przedszkolne 70 390,0080148

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

0670 27 750,00

Wpływy z usług0830 42 640,00

Dochody bieżące 70 390,00

Pozostała działalność 172 640,0080195

Wpływy z usług0830 157 640,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej0960 15 000,00

Dochody bieżące 172 640,00

Pomoc społeczna 840 357,00852

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Domy pomocy społecznej 89 000,0085202

Wpływy z różnych opłat0690 89 000,00

Dochody bieżące 89 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej”,

18 883,0085213

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 18 883,00

Dochody bieżące 18 883,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

118 867,0085214

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 118 867,00

Dochody bieżące 118 867,00

Zasiłki stałe 252 642,0085216

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 252 642,00

Dochody bieżące 252 642,00

Ośrodki pomocy społecznej 143 688,0085219

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 26 686,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 117 002,00

Dochody bieżące 143 688,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 865,0085228

Wpływy z usług0830 38 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 72 865,00

Dochody bieżące 110 865,00

Pomoc w zakresie dożywiania 102 000,0085230

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 102 000,00

Dochody bieżące 102 000,00

Pozostała działalność 4 412,0085295

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 412,00

Dochody bieżące 4 412,00

Rodzina 5 013 111,00855

Świadczenie wychowawcze 20 000,0085501

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 5 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 15 000,00

Dochody bieżące 20 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 792 000,0085502

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 5 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 747 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 10 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 30 000,00

Dochody bieżące 4 792 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

67 076,0085513

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 67 076,00

Dochody bieżące 67 076,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 134 035,0085516

Wpływy z różnych opłat0690 88 000,00

Wpływy z usług0830 46 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 35,00

Dochody bieżące 134 035,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 935 406,00900

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 905 100,0090002

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

0490 1 900 000,00

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych0560 100,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 3 000,00

Dochody bieżące 1 905 100,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 306,0090005

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 28 306,00

Dochody bieżące 28 306,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

2 000,0090019

Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00

Dochody bieżące 2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 000,00921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 000,0092109

Wpływy z różnych dochodów0970 23 000,00

Dochody bieżące 23 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

54 023 515,00RAZEM DOCHODY

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dochody bieżące 43 351 819,38

Dochody majątkowe 10 671 695,62

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 002 795,00

54 023 515,00RAZEM DOCHODY

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9018
_______________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2024 ROK

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok nr
LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna z dnia 2023-12-18

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 6 986 827,00010

Izby rolnicze 11 000,0001030

Wydatki bieżące 11 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 11 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 375 282,5401043

Wydatki bieżące 41 899,84

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 41 899,84
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 41 899,84

Wydatki majątkowe 1 333 382,70

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 333 382,70
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

721 490,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 450 294,4601044

Wydatki bieżące 213 199,46

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 98 199,46
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 98 199,46

dotacje na zadania bieżące 115 000,00

Wydatki majątkowe 5 237 095,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 237 095,00

Pozostała działalność 150 250,0001095

Wydatki bieżące 250,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 250,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 250,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki majątkowe 150 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00

Leśnictwo 16 170,00020

Gospodarka leśna 16 170,0002001

Wydatki bieżące 16 170,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 170,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 170,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00

Transport i łączność 1 872 317,80600

Lokalny transport zbiorowy 311 148,0060004

Wydatki bieżące 311 148,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 311 148,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 311 148,00

Drogi publiczne wojewódzkie 216,0060013

Wydatki bieżące 216,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 216,00

Drogi publiczne gminne 1 560 953,8060016

Wydatki bieżące 1 527 453,80

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 527 453,80
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 527 453,80

Wydatki majątkowe 33 500,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 500,00

Turystyka 9 300,00630

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 300,0063003

Wydatki bieżące 9 300,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 300,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 300,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 926 666,60700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 899 216,6070005

Wydatki bieżące 347 820,80

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 347 820,80
w tym:

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 347 820,80

Wydatki majątkowe 1 551 395,80

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 551 395,80

Pozostała działalność 27 450,0070095

Wydatki bieżące 27 450,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 27 450,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 27 450,00

Działalność usługowa 331 500,00710

Plany zagospodarowania przestrzennego 104 000,0071004

Wydatki bieżące 104 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 99 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 99 000,00

dotacje na zadania bieżące 5 000,00

Cmentarze 227 500,0071035

Wydatki bieżące 197 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 197 500,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 197 500,00

Wydatki majątkowe 30 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

Administracja publiczna 5 626 613,00750

Urzędy wojewódzkie 242 073,0075011

Wydatki bieżące 242 073,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 242 073,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 242 073,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 231 932,0075022

Wydatki bieżące 231 932,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 600,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 229 332,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 989 103,0075023

Wydatki bieżące 3 989 103,00

w tym:

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki jednostek budżetowych, 3 983 103,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 220 267,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 762 836,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 69 700,0075075

Wydatki bieżące 69 700,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 69 700,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 69 700,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 821 026,0075085

Wydatki bieżące 821 026,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 820 826,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 669 193,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 151 633,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 200,00

Pozostała działalność 272 779,0075095

Wydatki bieżące 138 673,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 85 249,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 79 749,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 53 424,00

Wydatki majątkowe 134 106,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 134 106,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 750,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,0075101

Wydatki bieżące 1 750,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 750,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 750,00

Obrona narodowa 300,00752

Pozostałe wydatki obronne 300,0075212

Wydatki bieżące 300,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 300,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 484 883,00754

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Ochotnicze straże pożarne 484 883,0075412

Wydatki bieżące 329 883,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 281 883,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 37 300,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 244 583,00

dotacje na zadania bieżące 18 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 30 000,00

Wydatki majątkowe 155 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 155 000,00

Obsługa długu publicznego 820 000,00757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

820 000,0075702

Wydatki bieżące 820 000,00

w tym:

obsługa długu 820 000,00

Różne rozliczenia 199 500,00758

Rezerwy ogólne i celowe 199 500,0075818

Wydatki bieżące 149 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 149 500,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 149 500,00

Wydatki majątkowe 50 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

Oświata i wychowanie 21 760 344,00801

Szkoły podstawowe 15 307 390,0080101

Wydatki bieżące 14 918 390,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 308 320,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 983 185,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 325 135,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 610 070,00

Wydatki majątkowe 389 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 389 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 397 288,0080103

Wydatki bieżące 397 288,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 380 430,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 319 723,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 60 707,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 16 858,00

Przedszkola 4 260 928,0080104

Wydatki bieżące 4 260 928,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 346 010,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 697 332,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 648 678,00

dotacje na zadania bieżące 805 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 109 918,00

Świetlice szkolne 427 746,0080107

Wydatki bieżące 427 746,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 399 130,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 399 130,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 28 616,00

Dowożenie uczniów do szkół 170 000,0080113

Wydatki bieżące 170 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 170 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 170 000,00

Szkoły artystyczne 11 900,0080132

Wydatki bieżące 11 900,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 900,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 11 900,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 90 160,0080146

Wydatki bieżące 90 160,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 90 160,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 90 160,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 141 031,0080148

Wydatki bieżące 141 031,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 140 531,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 78 368,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 62 163,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 500,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

267 479,0080149

Wydatki bieżące 267 479,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 117 616,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 115 616,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 000,00

dotacje na zadania bieżące 141 984,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 879,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

458 852,0080150

Wydatki bieżące 458 852,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 433 775,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 429 775,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 25 077,00

Pozostała działalność 227 570,0080195

Wydatki bieżące 227 570,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 227 570,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 227 570,00

Ochrona zdrowia 132 500,00851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 132 500,0085154

Wydatki bieżące 132 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 132 500,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 28 400,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 104 100,00

Pomoc społeczna 3 105 949,00852

Domy pomocy społecznej 550 000,0085202

Wydatki bieżące 550 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 550 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 550 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej”,

19 383,0085213

Wydatki bieżące 19 383,00

w tym:

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki jednostek budżetowych, 19 383,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 19 383,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

190 867,0085214

Wydatki bieżące 190 867,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 22 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 168 867,00

Zasiłki stałe 253 642,0085216

Wydatki bieżące 253 642,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 253 642,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 501 868,0085219

Wydatki bieżące 1 501 868,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 470 682,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 290 981,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 179 701,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 31 186,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 335 577,0085228

Wydatki bieżące 335 577,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 333 577,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 305 857,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 27 720,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 202 000,0085230

Wydatki bieżące 202 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 202 000,00

Pozostała działalność 52 612,0085295

Wydatki bieżące 52 612,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 52 612,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 32 800,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 19 812,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 000,0085311

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 6 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 6 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 83 844,00854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 66 844,0085404

Wydatki bieżące 66 844,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 46 677,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 753,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 924,00

dotacje na zadania bieżące 18 052,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 115,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 000,0085415

Wydatki bieżące 9 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 9 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 8 000,0085416

Wydatki bieżące 8 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 8 000,00

Rodzina 5 591 565,00855

Świadczenie wychowawcze 20 000,0085501

Wydatki bieżące 20 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 20 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 835 683,0085502

Wydatki bieżące 4 835 683,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 618 025,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 552 002,08

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 66 022,92

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 217 658,00

Wspieranie rodziny 109 858,0085504

Wydatki bieżące 109 858,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 108 988,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 102 558,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 430,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 870,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rodziny zastępcze 68 000,0085508

Wydatki bieżące 68 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 68 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 68 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 000,0085510

Wydatki bieżące 2 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

67 076,0085513

Wydatki bieżące 67 076,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 67 076,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 67 076,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 488 948,0085516

Wydatki bieżące 488 948,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 488 148,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 410 331,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 77 817,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 072 066,62900

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 047 460,0090002

Wydatki bieżące 2 047 460,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 047 460,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 60 929,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 986 531,00

Oczyszczanie miast i wsi 38 500,0090003

Wydatki bieżące 38 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 38 500,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 38 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 184 500,0090004

Wydatki bieżące 184 500,00

w tym:

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki jednostek budżetowych, 184 500,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 184 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 306,0090005

Wydatki bieżące 28 306,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 28 306,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 26 779,20

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 526,80

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 771 300,6290015

Wydatki bieżące 319 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 319 500,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 319 500,00

Wydatki majątkowe 1 451 800,62

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 451 800,62

Pozostała działalność 2 000,0090095

Wydatki bieżące 2 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 069 030,00921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 400,0092105

Wydatki bieżące 7 400,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 400,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 400,00

dotacje na zadania bieżące 5 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 010 000,0092109

Wydatki bieżące 1 010 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000,00

dotacje na zadania bieżące 1 000 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 38 630,0092120

Wydatki bieżące 7 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 000,00

Wydatki majątkowe 31 630,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 630,00

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i
męczeństwa

13 000,0092127

Wydatki bieżące 13 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 13 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 13 000,00

Kultura fizyczna 426 388,98926

Obiekty sportowe 281 390,3392601

Wydatki bieżące 81 390,33

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 81 390,33
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 25 220,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 56 170,33

Wydatki majątkowe 200 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 144 998,6592605

Wydatki bieżące 76 970,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 970,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 970,00

dotacje na zadania bieżące 75 000,00

Wydatki majątkowe 68 028,65

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 68 028,65

54 523 515,00RAZEM WYDATKI

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Wydatki bieżące 43 708 576,23

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 34 685 312,23

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 24 079 992,28

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 605 319,95

dotacje na zadania bieżące 2 189 252,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 014 012,00

obsługa długu 820 000,00

Wydatki majątkowe 10 814 938,77

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 814 938,77

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

721 490,00

54 523 515,00RAZEM WYDATKI

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9018
_______________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2024 ROK

Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok nr
LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna z dnia 2023-12-18

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Rolnictwo i łowiectwo 6 720 477,70010

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 333 382,7001043

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 611 892,70

Doposażenie infrastruktury wodno - kanalizacyjnej (stacje uzdatniania wody, oczyszczalnie
ścieków) w instalacje fotowoltaiczne na terenie Ziemi Gorlickiej

12 500,00

Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Łużna 342 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę wodociągu oraz studni głębinowej
w Gminie Łużna

58 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Łużna 184 392,70

Wykonania Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla budowy wodociągu w Sołectwie Mszanka w
kierunku Bystrej 

15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6058 721 490,00

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Łużna 721 490,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 237 095,0001044

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 488 995,00

Doposażenie infrastruktury wodno - kanalizacyjnej (stacje uzdatniania wody, oczyszczalnie
ścieków) w instalacje fotowoltaiczne na terenie Ziemi Gorlickiej

12 500,00

Budowa przyłączy kanalizacyjnych do budynków użyteczności publicznej w Gminie Łużna 20 000,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Łużna poprzez budowę kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Mszanka i Wola Łużańska

206 495,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Sołectwa Łużna w kierunku Zaborówki 50 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Sołectwa Łużna od strony Woli Łużańskiej 200 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 4 748 100,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Łużna poprzez budowę kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Mszanka i Wola Łużańska

4 748 100,00

Pozostała działalność 150 000,0001095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 150 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól rolniczych- wkład własny 150 000,00

Transport i łączność 33 500,00600

Drogi publiczne gminne 33 500,0060016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 33 500,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Biesna w Gminie Łużna 33 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 551 395,80700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 551 395,8070005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 102 395,80

Modernizcaja budynku domu ludowego w Mszance 30 660,80

Modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Łużna poprzez poprawę
efektywności energetycznej- wkład własny

71 735,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 1 449 000,00

Modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Łużna poprzez poprawę
efektywności energetycznej- Polski Ład

1 449 000,00

Działalność usługowa 30 000,00710

Cmentarze 30 000,0071035

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 30 000,00

Wykonanie alejek na cmentarzach komunalnych 30 000,00

Administracja publiczna 134 106,00750

Pozostała działalność 134 106,0075095

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 134 106,00

Cyberbezpieczy Samorząd - wydatki niekwalifikowane - VAT 99 106,00

Zakup sprzętu komputerowego 35 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 000,00754

Ochotnicze straże pożarne 155 000,0075412

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 100 000,00

Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Wola Łużańska 100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 55 000,00

Doposażenie średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego w sprzęt ratowniczo - gaśniczy 55 000,00

Różne rozliczenia 50 000,00758

Rezerwy ogólne i celowe 50 000,0075818

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 50 000,00

Rezerwa na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestecyjne 50 000,00

Oświata i wychowanie 389 000,00801

Szkoły podstawowe 389 000,0080101

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 389 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Łużna 389 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 451 800,62900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 451 800,6290015

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 1 451 800,62

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego  na terenie Gminy Łużna - Polski Ład 1 451 800,62

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 630,00921

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 31 630,0092120

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

6570 31 630,00

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowym kościele pw,św. Marcina Biskupa w
Łużnej - etap I

21 430,00

Przeprowadzenie prac konserwatorskich i remontowych przy kościele pw. św. Michała Archanioła
w Szalowej

10 200,00

Kultura fizyczna 268 028,65926

Obiekty sportowe 200 000,0092601

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 200 000,00

Remont i rozbudowa obiektów sportowych w Szalowej 50 000,00

Budowa szatni na boisku sportowym w Łużnej 150 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 68 028,6592605

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 68 028,65

Budowa placu zabaw wokół Wiejskiego Domu Ludowego w Biesnej 68 028,65

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

10 814 938,77RAZEM WYDATKI

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2024 ROK

Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok
nr LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna z dnia
2023-12-18

Symbol Nazwa RozchodyPrzychody

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej 184 000,00

Kredyt długoterminowy na wkład własny do projektu "
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na ternie Gminy
Łużna" wyłączony ze wskaźnika zadłużenia  art. 243 ust 3a 184 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 409 000,00

Wolne środki 409 000,00

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych 61 000,00

Spłata pożyczki udzielonej Stowarzyszeniu Gospodyń Wiejskich Wsi
Wola Łużańska 61 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 316 000,00

Kredyt bankowy długoterminowy (bez wyłączeń z art. 243 ust. 3a) 1 316 000,00

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 720 000,00

Spłata kredytu na finansowanie wkładu własnego do projektu dot.
budowy Wiejskiego Domu Kultury w Biesnej - wyłączony z art. 243
ust.3a 565 000,00

Spłata kredytu bankowrgo związanego z umową o dofinansowanie
projektu p.n. "Utworzenie PSZOK w miejscowości Wola Łużańskiej" -
na finansowanie wkładu własnego,wyłączony z art. 243 ust.3a 155 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 750 000,00

Spłata kredytu długoterminowego Bank Spółdzielczy 510 000,00

Spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w Krakowie na budowę
kanalizacji sanitarnej w Mszance - etap II 240 000,00

1 970 000,00RAZEM 1 470 000,00

SALDO 500 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9018
_________________________________________________________________________________________________________________________



DOCHODY NA 2024 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok nr
LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna z dnia 2023-12-18

DOCHODY - zadania zlecone

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Administracja publiczna 67 933,00750

Urzędy wojewódzkie 67 933,0075011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 67 933,00

Dochody bieżące 67 933,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 750,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,0075101

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 750,00

Dochody bieżące 1 750,00

Obrona narodowa 300,00752

Pozostałe wydatki obronne 300,0075212

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 300,00

Dochody bieżące 300,00

Pomoc społeczna 103 963,00852

Ośrodki pomocy społecznej 26 686,0085219

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 26 686,00

Dochody bieżące 26 686,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 865,0085228

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 72 865,00

Dochody bieżące 72 865,00

Pozostała działalność 4 412,0085295

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 412,00

Dochody bieżące 4 412,00

Rodzina 4 814 076,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 747 000,0085502

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 747 000,00

Dochody bieżące 4 747 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

67 076,0085513

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 67 076,00

Dochody bieżące 67 076,00

4 988 022,00RAZEM DOCHODY

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI NA 2024 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok nr
LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna z dnia 2023-12-18

WYDATKI - zadania zlecone

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Administracja publiczna 67 933,00750

Urzędy wojewódzkie 67 933,0075011

Wydatki bieżące 67 933,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 67 933,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 67 933,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 750,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,0075101

Wydatki bieżące 1 750,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 750,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 750,00

Obrona narodowa 300,00752

Pozostałe wydatki obronne 300,0075212

Wydatki bieżące 300,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 300,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 300,00

Pomoc społeczna 103 963,00852

Ośrodki pomocy społecznej 26 686,0085219

Wydatki bieżące 26 686,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 26 686,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 865,0085228

Wydatki bieżące 72 865,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 72 865,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 57 865,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 000,00

Pozostała działalność 4 412,0085295

Wydatki bieżące 4 412,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 412,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 412,00

Rodzina 4 814 076,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 747 000,0085502

Wydatki bieżące 4 747 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 529 342,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 499 019,08

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 30 322,92

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 217 658,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

67 076,0085513

Wydatki bieżące 67 076,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 67 076,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 67 076,00

4 988 022,00RAZEM WYDATKI

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Dz. Rozdz. § Treść Plan w zł

710 Działalność usługowa 50 000,00

71035 Cmentarze 50 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

50 000,00

50 000,00

Dz. Rozdz. Plan w zł

710 50 000,00

71035 50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00Razem:

DOCHODY I WYDATKI NA 2024 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

WYKONYWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ

                         Załącznik  nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok              

nr LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna z dnia 2023-12-18 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:

Opieka nad miejscami pamięci narodowej oraz grobami i cmentarzami wojennymi

Działalność usługowa

 Cmentarze

Wydatki bieżące, w tym:

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Treść

DOCHODY

Razem:

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 9018



DOCHODY NA 2024 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU
POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok nr
LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna z dnia 2023-12-18

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Różne rozliczenia 7 648 900,62758

Wpływy do rozliczenia 7 648 900,6275816

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 7 648 900,62

Dochody majątkowe 7 648 900,62

7 648 900,62RAZEM DOCHODY

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



WYDATKI NA 2024 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU
POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok nr
LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna z dnia 2023-12-18

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 5 354 595,00010

Infrastruktura wodociągowa wsi 400 000,0001043

Wydatki majątkowe 400 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 954 595,0001044

Wydatki majątkowe 4 954 595,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 954 595,00

Transport i łączność 33 500,00600

Drogi publiczne gminne 33 500,0060016

Wydatki majątkowe 33 500,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 520 735,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 520 735,0070005

Wydatki majątkowe 1 520 735,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 520 735,00

Oświata i wychowanie 389 000,00801

Szkoły podstawowe 389 000,0080101

Wydatki majątkowe 389 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 389 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 451 800,62900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 451 800,6290015

Wydatki majątkowe 1 451 800,62

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 451 800,62

8 749 630,62RAZEM WYDATKI

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 9018
____________________________________________________________________________________________________________________



Lp. Treść Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

1

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

756 132 500,00

1.1
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
75618 132 500,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
100 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
32 500,00

Dochody bieżące 132 500,00

2 Ochrona zdrowia 851 132 500,00

2.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 132 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 132 500,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 132 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 400,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 104 100,00

2. dotacje na zadania bieżące 0,00

1

Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i 

rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu i 

narkotyków

52 000,00

2

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 

alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 

szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

26 600,00

3

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w 

tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a 

także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących 

w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapetycznych

51 500,00*

4

Wspomaganie działalności instytucji,organizacji 

pozarządowych i osób fizycznych służących 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych

0,00

5

Podejmowanie czynności zmierzających do orzeczenia o 

zastosowaniu wobec osób uzależnionych od alkoholu 

obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa 

odwykowego

2 400,00

Razem: 132 500,00 132 500,00

* w tym 32 500,00 zł z opłaty za zazwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok
nr LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna z dnia 2023-12-18

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU 2024 ROKU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ NARKOMANII

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 9018



Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2 000,00

1.1
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
90019 2 000,00

Wpływy z różnych opłat 2 000,00

Dochody bieżące 2 000,00

2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2 000,00

2.1 Pozostała działalność 90095 2 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 

proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju
1 500,00

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym 

urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 

zakrzewień oraz parków

500,00

Razem: 2 000,00 2 000,00

WYDATKI

Załącznik nr  11 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

z dnia 2023-12-18
nr LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

ORAZ WYDATKI BUDŻETU 2024 ROKU NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY ŁUŻNA 

W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 9018



Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

1
Gospodarka odpadami komunalnymi i ochrona 

środowiska
900 1 900 000,00

1.1 Gospodarka odpadami 90002 1 900 000,00

1

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

1 900 000,00

Dochody bieżące 1 900 000,00

2
Gospodarka odpadami komunalnymi i ochrona 

środowiska
900 2 047 460,00

2.1 Gospodarka odpadami 90002 2 047 460,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 047 460,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 047 460,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 929,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 986 531,00

1
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Łużna
1 750 000,00

2
Tworzenie i utrzymanie punktów selektywnego odbioru 

odpadów komunalnych
221 231,00

3
Koszty obsługi administracyjnej systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi
76 229,00

Razem: 1 900 000,00 2 047 460,00

Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

z dnia 2023-12-18

DOCHODY Z OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ 

WYDATKI BUDŻETU 2024 ROKU NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI

DOCHODY

WYDATKI

nr LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 9018



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 115 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 115 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego (dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Łużnej)
115 000,00

600 Transport i łączność 216,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 216,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (dla Województwa Małopolskiego na dofinansowanie 

letniego i zimowego utrzymania chodnika przy DW nr 977 w miejcowości Łużna)

216,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla Powiatu Gorlickiego na dofinansowanie 

prac Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej)

5 000,00

754 Bezpieczeńtwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 73 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (na dofinansowanie zakupów sprzętu i umundurowania służących utrzymaniu 

gotowości bojowej, w tym:

18 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Biesnej 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Bieśniku 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Łużnej 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Mszance 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Szalowej 3 000,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Łużańskiej 3 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
55 000,00

                 Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok nr LXXII/546/23

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁUŻNA W 2024 ROKU

                    Rady Gminy Łużna z dnia 2023-12-18

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 9018



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

Doposażenie średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego w sprzęt ratowniczo gaśniczy ( dla 

OSP Wola Łużańska)
55 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 000,00 911 984,00

80104 Przedszkola 35 000,00 770 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (zwrot dotacji celowych dla gmin tytułem 

pokrycia kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z Gminy Łużna uczęszczających do 

niepublicznych przedszkoli)

35 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
770 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających  stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

141 984,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
141 984,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczne osób niepełnosprawnych 6 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących ( pomoc finansowa dla Powiatu Gorlickigo na 

dofinansowanie WTZ)

6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 500,00 12 552,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 500,00 12 552,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla  Miasta Nowy Sącz na dofinansowanie 

zadań Sądeckiego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w zakresie wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka z terenu Gminy Łużna)

5 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
12 552,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 36 630,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego (zadania w zakresie upowszechniania kultury)

5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 9018



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Łużnej)
1 000 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 31 630,00

6570
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowym kościele pw. św. Marcina Biskupa w 

Łużnej
21 430,00

6570
Przeprowadzenie prac konserwatorskich i remontowych przy kościele pw.  św. Michała Archanioła w 

Szalowej
10 200,00

926 Kultura fizyczna 75 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dla klubu sportowego na zadanie w zakreie sprzyjania rozwojowi sportu)
75 000,00

1 166 716,00 1 109 166,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 9018



Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

nr LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna z dnia 2023-12-18

fundusz sołecki                 

wg art. 2 uofs

fundusz sołecki             

wg art. 4 uofs

926 Kultura fizyczna 68 028,65 60 238,65 7 790,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 68 028,65 60 238,65 7 790,00

Wydatki majątkowe, w tym: 68 028,65 60 238,65 7 790,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 68 028,65 60 238,65 7 790,00

Budowa placu zabaw wokół Wiejskiego Domu Ludowego w Biesnej 68 028,65 60 238,65 7 790,00

68 028,65 60 238,65 7 790,00

600 Transport i łączność 70 370,80 61 530,80 8 840,00

60016 Drogi publiczne gminne 70 370,80 61 530,80 8 840,00

Wydatki bieżące, w tym: 70 370,80 61 530,80 8 840,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 70 370,80 61 530,80 8 840,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 370,80 61 530,80 8 840,00

Remont i modernizacja dróg na terenie Sołectwa Łużna 70 370,80 61 530,80 8 840,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00 0,00 15 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 000,00 0,00 15 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup defibrylatora AED na wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Łużnej 15 000,00 0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 10 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 0,00 10 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00 0,00 10 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 0,00 10 000,00
Zakup i montaż klimatyzacji w kuchni w przyziemiu Gminnego Osrodka Kultury w 

Łużnej
10 000,00 0,00 10 000,00

Kwota funduszu 

sołeckiego razem
Dz. Rozdz. Nazwa

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY ŁUŻNA NA 2024 ROK

w tym:

RAZEM:

SOŁECTWO ŁUŻNA

SOŁECTWO BIESNA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 9018



fundusz sołecki                 

wg art. 2 uofs

fundusz sołecki             

wg art. 4 uofs

Kwota funduszu 

sołeckiego razem
Dz. Rozdz. Nazwa

w tym:

95 370,80 61 530,80 33 840,00

600 Transport i łączność 40 000,00 30 870,00 9 130,00

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 30 870,00 9 130,00

Wydatki bieżące, w tym: 40 000,00 30 870,00 9 130,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40 000,00 30 870,00 9 130,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00 30 870,00 9 130,00

Poprawa stanu dróg gminnych w Sołectwie Mszanka 40 000,00 30 870,00 9 130,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 660,80 30 660,80 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 660,80 30 660,80 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 30 660,80 30 660,80 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 660,80 30 660,80 0,00

Modernizacja budynku domu ludowego w Mszance 30 660,80 30 660,80 0,00

70 660,80 61 530,80 9 130,00

926 Kultura fizyczna 86 870,80 61 530,80 25 340,00

92601 Obiekty sportowe 86 870,80 61 530,80 25 340,00

Wydatki bieżące, w tym: 36 870,80 11 530,80 25 340,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 36 870,80 11 530,80 25 340,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 870,80 11 530,80 25 340,00

Remont i rozbudowa obiektów sportowych w Szalowej 36 870,80 11 530,80 25 340,00

Wydatki majątkowe, w tym: 50 000,00 50 000,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 50 000,00 0,00

Remont i rozbudowa obiektów sportowych w Szalowej 50 000,00 50 000,00 0,00

86 870,80 61 530,80 25 340,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 720,80 6 530,80 10 190,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 720,80 6 530,80 10 190,00

Wydatki bieżące, w tym: 16 720,80 6 530,80 10 190,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 16 720,80 6 530,80 10 190,00

RAZEM:

SOŁECTWO MSZANKA

SOŁECTWO WOLA ŁUŻAŃSKA

RAZEM:

SOŁECTWO SZALOWA

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 9018



fundusz sołecki                 

wg art. 2 uofs

fundusz sołecki             

wg art. 4 uofs

Kwota funduszu 

sołeckiego razem
Dz. Rozdz. Nazwa

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 720,80 6 530,80 10 190,00

Doposażenie budynku Wiejskiego Domu Kultury w Woli Łużańskiej 16 720,80 6 530,80 10 190,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 000,00 55 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 55 000,00 55 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym: 55 000,00 55 000,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 000,00 55 000,00 0,00

Doposażenie średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego w sprzęt ratowniczo- 

gaśniczy
55 000,00 55 000,00 0,00

71 720,80 61 530,80 10 190,00

OGÓŁEM: 392 651,85 306 361,85 86 290,00

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 9018



Załącznik Nr 15 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

nr LXXII/546/23 Rady Gminy Łużna z dnia 2023-12-18

Ogółem §
w tym dotacja 

przedmiotowa

w tym dotacja 

na pierwsze 

wyposażenie w 

środki 

obrotowe

Ogółem

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych                   

(§ 2370)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 610 000,00 115 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00

01044 Infrasyruktura sanitacyjna wsi 610 000,00 2650 115 000,00 610 000,00

2. 600 Transport i łączność 2 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 2 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 2 000,00

3. 900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
0,00 1 340 000,00 0,00 0,00 1 340 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
0,00 216 231,00 0,00 0,00 216 231,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej
0,00 1 123 769,00 2410 0,00 0,00 1 123 769,00 0,00 0,00

2 000,00 2 200 000,00 115 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 2 000,00

GMINNY ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ŁUŻNEJ

OGÓŁEM:

ZAWIADOMIENIE O PLANIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW UJĘTYCH W PROJEKCIE UCHWAŁY BUDŻETOWEJ 

GMINY ŁUŻNA NA 2024 ROK

/ w złotych/

Lp.
Klas. 

Budż
Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

budżetowego

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 9018


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR LXXII/546/23 RADY GMINY ŁUŻNA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pauza – w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	tir. 1 (4) w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	tir. 1 (5) w § 6 pkt 2

	pkt 3 w § 6
	tir. 1 (6) w § 6 pkt 3

	pkt 4 w § 6
	pauza – w § 6
	pkt 5 w § 6
	tir. 1 (7) w § 6 pkt 5

	pkt 6 w § 6
	tir. 1 (8) w § 6 pkt 6


	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	tir. 1 (9) w § 7 pkt 2


	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pauza – w § 8

	§ 9
	§ 10
	pauza – w § 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 2
	lit. b w § 11 pkt 2
	lit. c w § 11 pkt 2

	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 4
	lit. b w § 11 pkt 4
	tir. 1 (10) w § 11 pkt 4 lit. b



	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12
	ust. 4 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15


		2023-12-21T13:37:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




